
Zarządzenie Nr 99/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie : zmian w budżecie oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały 
Nr XXX/187/2016 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 14 grudnia 2016 roku 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2017 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
w kwocie 19.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2. Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą: 
1) ogólna w wysokości 95.550,26 zł,
2) celowa w wysokości 5.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 99/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 75075 w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów oraz w rozdziale 80113 w celu zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia 
społeczne.
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 19.400,00 zł na :
- dz.801, rozdz. 80113, § 4210,4300 w kwocie 1.400,00 zł,
- dz.900, rozdz. 90015, § 4260, 4300 w kwocie 18.000,00 zł.



WYDATKI
Załącznik do Zarządzenia Nr 99/2017 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 411 002,38 0,00 2 411 002,38

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 200,00 0,00 51 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 610,00 2 500,00 31 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 - 2 500,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 123 661.26 -19 400,00 104 261,26

75818 Rezerwy ogólne i celowe 119 950,26 -19 400,00 100 550,26

4810 Rezerwy 119 950,26 - 19 400,00 100 550,26

801 Oświata i wychowanie 13 041 344.06 1 400,00 13 042 744,06

80113 Dowożenie uczniów do szkół 601 192,00 1 400,00 602 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 696,00 500,00 26 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 965,00 - 500,00 3 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 780,00 200,00 41 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 965,00 1 200,00 337 165,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 079 241,00 18 000.00 2 097 241,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 356 000,00 18 000,00 374 000,00

4260 Zakup energii 227 000,00 9 000,00 236 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 9 000,00 129 000,00

Razem: 37 222 163,83 0,00 37 222 163,83

BeSTia
Strona 1


